
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2025 р.

Про внесення змін до наказу від 20.01.2022 № НУ/13/2022 «Про зміни в 
організаційній структурі науково-дослідної частини»

З метою врегулювання організаційних питань діяльності центру 
колективного користування науковим обладнанням «Матеріалознавство 
тугоплавких сполук та композитів» науково-дослідної частини КПІ ім. Ігоря 
Сікорського та на виконання рішення науково-технічної ради КПІ ім. Ігоря 
Сікорського (Протокол № 9 від 12.06.2025), 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу від 20.01.2022 № НУ/13/2022 «Про зміни в 
організаційній структурі науково-дослідної частини», затвердивши в новій 
редакції додаток 6 (додається).

2. Інші пункти наказу від 20.01.2022 № НУ/13/2022 «Про зміни в 
організаційній структурі науково-дослідної частини» залишити без зміни. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової 
роботи Сергія СТІРЕНКА. 

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Начальник організаційно-аналітичного 
відділу НДЧ

Олена САВИЧ

Погоджено:

Проректор з наукової роботи Сергій СТІРЕНКО

Уповноважена особа з питань запобігання
та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Директор 
департаменту управління справами Марина МАЗУР

Начальник науково-дослідної частини Юрій СИДОРЕНКО

В.о. директора НН ІМЗ ім. Є. О. Патона Анатолій МІНІЦЬКИЙ

Директор ЦККНО Євген БИБА

Юрисконсульт Микола ТАРАНЕНКО

Надруковано в 1 прим.
на 1 арк. Список розсилки:
Виконавець: 1. Всі підрозділи
Олена САВИЧ 2. вебсайт
тел. 204-92-00


